B.

**B**abylonica confusionis mentio in antiquitatibus Chaldaicis. 268  
 Babylonis conditor. 266. Græcorum de hoc error. ibid. Historia expl. ibid.  
 Baby-

Babylon quando à Cyro capta.	322
Babylonii diem ab ortu inchoant. 27. & cur?	ibid.
Babyloniorum Regum nomina & anni Imperii.	307
Bachus in Parnasso Apollini sacro celebratur.	52
Baptismus Christi quanto ante Pascha tempore contigerit.	356
Baptismi Christi verum tempus.	371
Baptismi dies Theophania & Epiphania dictus.	357
Beda auctor vulgaris Christi Epochæ. 7	
Bedæ characteres passionis tres, inter quos unus tantum verus est.	374
Belli sacri in Græcia finis.	183
Belsasar Danielis est Leboretzarca de Berosi.	316
Belus Babylonius idem est, qui Chuz Parer Nimrodi.	266
בין בני הערבים quid?	21
Berosus & Herodotus cum Scripturis conciliantur.	324
Βέλυσθ. 43	
בשרה Βυρσα arx Karthaginis.	291
Britannorum mensium ratio antiqua duplex,	146

C.

Cadmus quando floruit?	177
Cælum corpus laxum ac fluidum.	
14.	
Cæli Harmonia.	41
Cæsares cur se Reges vocari noluerint?	362. 363.
Cambyfes quando Ægyptum occupavit?	329
Canaanis initium duplex.	225. 226
Canaan, Philoni Bybilenf. vocatur Χνα.	274
Canicularis cyclus quatuor annorum erat. 244. magni Cycli origo 227. & Epocha.	228
Chagiga quid? 386. permissionis est, non præcepti. 386.	
Chagiga xv diei nocte xv. Nisan com-	

buritur.	391
Chaldæi in calculo suo pro diebus annos numerarunt. 236. causa hujus rei. 235. vagum annum à Persis habebant.	237
Chaldæorum annus antiquus idem erat qui Iudaicus 232. menses eorum à visione dependebant 232. 233. 234. annus à vere incipiebat. 234. Epocha. 332. mos in Epochis constituendis. 186. Solstitium brumale.	188
Chaldaici anni apud Ptolomæum. 234	
Chaldaicorum annorum infinita multitudo explicatur.	236
Chaldaicorum nominum ratio.	316
Cham est Iupiter Ammon.	270
Chami & Successorum Imperium.	265
Characteres temporum qui & quotuplices?	8
Χερακω quid?	341
Chemnitii de baptissimi die sententia rejicitur.	421
Christus in Ægyptum quando fugerit? 367. in Galilæam quando reversus sit.	367
Christus alio die, quam Iudæi Pascha comedit. 385. xv. Tiberii anno passus non est. 374. xxv. Decembris natus esse demonstratur. 357. (Scaligeri de natali opinio refellitur.) 358. anno xxxi passus non est. (Petavii opinio refutatur.) 410. anno xxxi i. passus non est. 412. anno xxxiii. passus est. Aprilis secunda. 411. 413. ante debitum tempus Pascha non comedit, nec ulla ratione legem violavit. 394. ante finem templi secundi venire debebat. 416. Christus ante lucem diei Solis surrexit. 376. ante Pascha anni xxxi. passus non est. (Parrum opinio refutatur.) 407. ante Pascha anni xxxv. necessariò passus est: Pauli Forosempronienf. opinio refutatur. 407. die Mercurii passus non est. 382. & cur non? 382. Herode magno regnante natus. 361. post initium xv. Tiberii anni baptizatus.	361